ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2025 г. Красноярск № 222-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 29.09.2021 № 686-п «Об утверждении государственной программы
Красноярского края «Поддержка комплексного развития территорий
и содействие развитию местного самоуправления»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, постановлением
Правительства Красноярского края от 20.09.2023 № 736-п «Об утверждении
Порядка принятия решений о разработке государственных программ
Красноярского края, их формирования и реализации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 29.09.2021 № 686-п «Об утверждении государственной программы
Красноярского края «Поддержка комплексного развития территорий
и содействие развитию местного самоуправления» следующие изменения:

в государственной программе Красноярского края «Поддержка
комплексного развития территорий и содействие развитию местного
самоуправления»:

в приложении № 2:
в строке 2.2:
в графе 8 цифры «400000,0» заменить цифрами «508930,5»;
в графе 11 цифры «1200000,0» заменить цифрами «1308930,5»;
в графе 12 слова «в 2025-2027 годах -  50 проектов ежегодно» заменить

словами «в 2025 году -  63 проекта, в 2026-2027 годах -  50 проектов ежегодно»;
в строке 2.3:
в графе 8 цифры «600000,0» заменить цифрами «491069,5»;
в графе 11 цифры «1800000,0» заменить цифрами «1691069,5».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru